Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, предоставленных депутатами Большемеликского  муниципального образования и членов семьи 
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Ф.И.О.     
лица,      
замещающего
муниципальную должность (депутаты)
(члены семьи.)
	Деклари рованный годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объек
тов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна располо жения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижимости
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения

	Горнаев Алексей Фёдорович


Супруга- Горнаева Галина Яковлевна 
	480255,57




318813
	земельный участок
земельный участок
Жилой дом
Жилой дом

-
	1500
1200
52,6
82,0

·                    

	-

РФ


-
	-

KiACerato


-
	
	
	

	Игнатов Александр Фёдорович



Супруга-Игнатова Ольга Николаевна




Сын- Игнатов Григорий Александрович
	146568-00




104100,00





-
	Жилой дом ½
Жилой дом1/2
Земельный участок 1/2
Земельный участок 1/2

Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Квартира

-
	50
60
1500
1000

23890

100000
 
150   
60   
-                       
	РФ




	ВАЗ «Гарант»
ВАЗ «Нива»
Экскаватор ЮМЗ


Фиат «Панда»




-
	
	
	

	Колесникова Надежда Васильевна
Супруг-Колесников Владимир Николаевич
	331000-00



167108-00
	Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный
участок-
	98,4
2100

   
61,3 
2400                    
	РФ
	



-   
Нива ВАЗ21213
	
	
	

	Кривошееев Денис Сергеевич




Супруга-Кривошеева Александра Александровна
Дочь-Кривошеева Валерия Денисовна
	1490000-00




155250-00


-
	-








Квартира(общая долевая ½ )



-


	-          








65,7




-


	РФ
	Тайота РАВ 4
Трактор «Кировец» К-744
Трактор «Беларус» 82.1
Трактор «Беларус» 82.1





-

	
	
	

	Маркашов Валерий Спепанович


























































супруга-Маркашова Ирина Михайловна
	1449786-00























































150000-00
	квартира (общая долевая)
квартира(общая долевая)
гараж
гараж
гараж
гараж
земельный участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок
земельный
участок


земельный участок
земельный участок
земельный участок

дом
жилой дом
квартира (общая долевая)
квартира (общая долевая)
гараж


	89,2


61,6
93,3
210,8
168,2
26,1
94500
742500
950000
1750000

500000
137500
17500
1000000

275000
35000
2000000
70000
550000

7000
200000
55000
200000

7000
55000
21100
600000
165100
110000
14000

400000
2489000
655000
1965000

2000
655000
2882000
200000
393000

200000
950000
655000
131000
131000
131000
2882000
1000000


668
283

3000
70,6
41
89,2

61,6
24
	РФ
	УАЗ-3909
Шевроле Нива-212300
ГАЗ 33307

	Магазин
Магазин
Магазин
АЗС
Земли с/х назначения
	168,2
210,8
93,3
26,1
25277,2
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

	Махров Валерий Николаевнич










Супруга-Махрова Людмила Борисовна
	8500-00










141831-00
	земельный участок (общая долевая 2/35)
земельный участок (общая долевая 1/27)
земельный участок (общая долевая 1/27)
земельный участок (общая долевая ½)
жилой дом (общая долевая ½)
земельный участок (общая долевая 2/35)
земельный участок (общая долевая 1/27)
земельный участок (общая долевая 1/27)
квартира




-
	1750000
-

742500

94500

5400

128,3

1750000
-

742500

94500

29,9
	РФ
	ГАЗ 3302



	
	
	

	Мысенков Алексей Александрович





Супруга-Мысенкова Марина Юрьевна

Сын-
Мысенков Дмитрий Александрович

Дочь-Мысенкова Диана Алексеевна
	160500-00




124740-00


-

-




	

-


Земельный участок
Жилой дом
	

-

-
1500

81
	РФ

РФ

-


-
	ВАЗ 2107
Нива Шевроле 212300
Нива Шевроле 212300

Лада Калина
	
	
	

	Саяпина Валентина Николаевна







Супруг-Коптев Алексей Владимирович 
	-





102400-00
	Земельный участок
Земельный участок




гараж
	396000

100000


20
	-
	УАЗ Патриот
Комбайн –Енисей 1200-1
Трактор Беларус 1221-1
Трактор Беларус 
82-1
ЛАДА ПРИОРА
ВАЗ 2107
	
	
	

	Саяпина Ольга Михайловна
	-
	Земельный участок
Жилой дом

	3800

114,5
	
	УАЗ 3151401210
Трактор МТЗ-80
Трактор МТЗ-80Л
Трактор МТЗ-80
ДТ-75 ДС-4
ДТ-75
ЮМЗ-6
Комбайн СК-Нива
Комбайн СК-Нива
	
	
	

	Юдкин Юрий Николаевич 











































































































супруга- Юдкина Ольга Александровна
	- 





















































237900-00
	Земельный участок (общая долевая 2/12
Земельный участок (общая долевая 2/12
Земельный участок (общая долевая 2/12
Земельный участок (общая долевая 15/497
Земельный участок (общая долевая 15/497
Земельный участок (общая долевая 30/497
Земельный участок (общая долевая 1/5
Земельный участок (общая долевая 15/497
Земельный участок (общая долевая 15/497
Земельный участок 
Земельный участок (общая долевая 15/497
Земельный участок (общая долевая 30/497
Земельный участок (общая долевая 15/497
Земельный участок (общая долевая 15/497
Земельный участок (общая долевая 15/497
Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок
Земельный участок (общая долевая 68/2970
Земельный участок (общая долевая 75/2970
Земельный участок (общая долевая 120/2970
Земельный участок (общая долевая 68/2970
Земельный участок (общая долевая 1/21
Земельный участок (общая долевая 2/21

Земельный участок(общая совместная )
Здание склада
Здание сторожки
Объект незавершенного строительства
Земельный участок(общая долевая 30/2970)
Земельный участок (общая долевая  135/2970
Земельный участок (общая долевая  ¼
Земельный участок (общая долевая  4/6



	188000


36000


150000


4278500





495000

4278500



150000


4278500


49500



99000
4278500



4278500



4278500


4278600



4278600


2746

104,5

19100

129000


161250



258000


12900
46000



86000


99000

856,4

15,3

28,0


49500


290000



516000


100000
	РФ
	Тайота Королла
	
	
	

	Сын-Юдкин Руслан Юрьевич
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	



	




